
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

愛知学院大学

174

66

Run

147

28

（1ー1－0）

観客数： 人85

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年10月19日(日)

Pass

vs 日本福祉大学

日本福祉大学

321

94

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン

647

日本福祉大学

２１

６

１６

０

Play

PASS

PASS

PASS

RUN

RUN

SF

RUN

FG

0

0

6

6

6

6

6

6

647

－

Kick成功

－

Kick成功PASS

14

7

14

14

21

28Kick成功

30

37

403 5:02 愛知学院大学 ＃77鳴島哲也 36

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

Kick成功

3 12:00 得点差による打ち切り

3 11:01 愛知学院大学 #9小林歩夢→#8高田旺治

 ラン

 パス

-愛知学院大学10:03 2

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 321

6

6

0

1

1

15

愛知学院大学

４７

６

愛知学院大学 １０

０

14:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 15:46

29

17

46

6

0

1

（10ー5－0）

147

11 0

174

0 0

2 0

0 0

88

77

332

3

3

0

0

44

11

0

1 10

0

23

7

0

0

2

28

4

1

0 1

0 0

0

0

66

94

121

50

11

11

22

5

7

2

12

0

0

6

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

2

16

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 日本福祉大学愛知学院大学

42

1 6:21 愛知学院大学 #18恒川将一→#6永井大貴 30

1 2:12 愛知学院大学 #18恒川将一→#43伊藤伊織

選手はよく頑張ったと思います。最終戦に向けて少しでも彼らのサポートが出来るように頑張っていきま
す。応援ありがとうございました。

愛知学院大学 神谷ＨＣ 談

応援ありがとうございました。点差は開きましたが反省すべき点も多くありました。フットボールだけで
なく人として成長できるチームを目指していきます。
次戦も応援よろしくお願いいたします。

日本福祉大学 奥谷ＨＣ 談

581 6:39 日本福祉大学 #27小笠原歩→#4市田ミキウ

82 0:48 愛知学院大学 #21都春輝

11#18恒川将一愛知学院大学8:48 1

2 11:19 愛知学院大学 #6永井大貴

1

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒


