2025年10月19日(日)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド					
晴	14:00 ~ 15:46	観客数:	85	人		

VS

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	2 1	1 6	1 0		4 7	147	174	321
日本福祉大学	6	0	0		6	28	66	94

			愛知	知学院大学	日本福祉大学		
タッチダウン		回数	6 🛮		1 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	6 🛮	6 🛮	0 🛮	1 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	1 🛭		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	15 🏻	(10-5-0)	2 🏻	(1-1-0)	
ラン		回数一獲得yds	29 🏻	147 yds	11 🛮	28 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	17 🏻	11 0 0 0	11 🛮	40 00	
		獲得yds		174 yds		66 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	46 🛮	321 yds	22 🛮	94 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	88 yds	5 🛮	121 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	3 🏻	77 yds	7 🏻	50 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	2 🏻	33 yds	0 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	2 🏻	O yds	0 🛮	0 yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🗈	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	1 🛮	10 yds	1 🛮	O yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 🛮	2 🏻	2 0	
ボール所有時間		分: 秒	23 分	44 秒	12 分	16 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)			7 0	11 🛽	0 🛮	6 🛮	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 0	0 🛮	0 🛮	0 🛮	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Play Player(s) 距離 PAT		PAT	愛知学院大学	日本福祉大学
1	2:12	愛知学院大学	PASS	#18恒川将一→#43伊藤伊織	42	Kick成功	7	0
1	6:21	愛知学院大学	PASS	#18恒川将一→#6永井大貴	30	Kick成功	14	0
1	6:39	日本福祉大学	PASS	#27小笠原歩→#4市田ミキウ	58	Kick失敗	14	6
1	8:48	愛知学院大学	RUN	#18恒川将一	11	Kick成功	21	6
2	0:48	愛知学院大学	RUN	#21都春輝	8	Kick成功	28	6
2	10:03	愛知学院大学	SF	-		_	30	6
2	11:19	愛知学院大学	RUN	#6永井大貴	14	Kick成功	37	6
3	5:02	愛知学院大学	FG	#77鳴島哲也	36	_	40	6
3	11:01	愛知学院大学	PASS	#9小林歩夢→#8高田旺治	1	Kick成功	47	6
3	12:00			得点差による打ち切り			47	6

愛知学院大学 神谷HC 談 応援ありがとうございました。点差は開きましたが反省すべき点も多くありました。フットボールだけでなく人として成長できるチームを目指していきます。 次戦も応援よろしくお願いいたします。

日本福祉大学 奥谷HC 談

選手はよく頑張ったと思います。最終戦に向けて少しでも彼らのサポートが出来るように頑張っていきます。応援ありがとうございました。